拝啓

清秋

平素

さて

今後

まず

 平成

◇

平

◇

〒

◇

◇

の候 ます

は格別のご

、このたび

とも一層の

ずは略儀なが

成 25 年 9 月

移 転 期

平成 25 年

新  住  所

〒940-0081

新潟県長

株式会社

連  絡  先

電 話：0

Mail ：b

移 転 先

すますご清

ご高配を賜

び弊社文化財

のご愛顧を

がら書中を

月 吉日

日

10 月７日

所

1

長岡市南町

社 大石組 南

先

0258－86－

bunkazai@o

先 地図

南町 3 丁目

表町

文化財事

清祥のことと

賜り厚く御礼

財事業部及

賜りますよ

もちまして

（月曜）よ

2 丁目 4 番

南町別館内

－8451  F

ohishigumi

長岡市立南中学校

柏町 498

南町２丁目

東

事業部移転

とお慶び申

礼申し上げ

及び整理作業

ようお願い

てご挨拶申

記

より業務開始

番 6 号

内 文化財事

FAX：0258－

i.co.jp

校

長岡ｸﾞﾗ

第四銀行

目
㈱大石組

丸新

ア

㈱大石

南町 1

東坂之上

転のご挨拶

し上げます

げます。

業所は下記

い申し上げま

し上げます

始いたしま

事業部

－86－8457

 ＊連絡先

ﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ

駅

本社

新質店

アオーレ長岡
長岡市役所

石組 南町別館

旭町

拶

す。

記へ移転す

ます。

す。

株式会社

取締役社

ます。

7

先の変更は

駅前

館

弓町

駅

駅西口

台町

る事となり

社   大

社長  大

はございませ

駅東口

町 1

りました。

敬具

石  組

石 保 男

せん。